consiliariis infrascriptis in presentia dicti domini bajuli et judicis ordinaverunt ut sequitur 

infra. 

Luquetus Plasentii, notarius syndicus 
Magister Guillelmus Maleti, notarius 
Johannes Vitalis, notarius 
Arnulphus de Anhana 

[a) Et primo ordinaverunt quod quilibet habens animal et portare voluerit calcem furni 

supradicti teneatur et debeat aportare trecenta sestaria pro quolibet animali, cui sic aportanti 

solvantur solidi decem et septem pro centenali et si quis non aportaret nisi centum non habeat 

pro illis centum nisi solidos quindecim. Et si ducenta, recipere debeat pro ipsis ducentis auri 

florenos duos de soiidos XVI. 

lb] Item fu it ordinatum quod inspiciatur quaternus rationis posite per ciavarium ville 

preteritum et id quod in eo reperiretur fuisse solutum magistro Macipo Judeo, ab eodem 

exigatur si contingat ipsum a morbo quo detinebatur esse curatum et stagiam promissam nolle 

complere. 

[fol. 17] [40] Anno quo supra die XIII mensis martii, congregatis syndicis ville Barjoli et 

consiliariis infrascriptis in presentia domini Anthoni Santroni, bajuli et judicis curie reginalis 

Barjoli videlicet in capitulo reginali ordinaverunt ut infra sequitur infra. 

Ludovicus Peyrani 
Magister Luquetus Plasentii, notarius ... sind ici 
Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis, notarius 
Arnulphus de Anhana 
Bertrandus Borgini 
Petrus Laydeti ... consiliarii 

[a) Et primo ordinaverunt quod decem floreni promisi Petro Radicis, Guillelmo Asami et 

Guillelmo Almerati tam pro intercesse furni calcei quod passi fuerint ob retardationem 

longam calcis ipsius furni deductionis quam pro calce que in eo erat eisdem solvantur. 
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[fol. 17v] [41] MUTATIO MILLESIMI 

Anno Domini millesimo CCC rne Lxxvrnro die lIe mensis aprilis, congregatis sindicis ville 

Barjoli et consiliariis infrascriptis in presentia domini Anthoni Santroni, bajuli etjudicis curie 

reginalis Barjoli videlicet in reginali capitulo. Et ordinaverunt ut sequitur infra. 

Magister Luquetus Plasentii, notarius 
Ludovicus Peyrani ... syndici 

Magister Guillelmus Maleti 
Jacobus Trevellini 
Johannes Mosterii, notarius 
Bertrandus Borgini 
Bertrandus Saqui 
Johannes Vitalis, notarius 
Poncius Bonihominis 
Petrus Laydeti 
Berengarius Spine... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt quod pro festo fiendo per dominum de Ponteves, eidem domino de 

Ponteves serviantur nomine ville Barjoli videlicet sex torche et totidem libre cere. 

[fol. 18] [42] Anno quo supra die Xlœ mensis aprilis, congregatis sindicis ville Barjoli et 

consiliariis infrascriptis in presentia mei Anthonii Galitiani, clavarii, notarii, vice bajuli et 

vice judicis curie reginalis Barjoli videlicet in reginali capitulo. Et ordinaverunt ut sequitur 

infra. 

Magister Luquetus Plasentii, notarius 
Ludovicus Peyrani ... sind ici 

Magister Guillelmus Maleti, notarius 
Fu1co Astaudi 
Johannes Vitalis, notarius 
Poncius Bonihominis 
Berengarius Spi ne ... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt priores caritatis que fit in festo Pace videlicet magistrum Johannem 

de Legio sartorem habitatoris Barjoli et Petrum Malbequi alias de Marrota juniorem loci 

predicti de Barjolo. 

170 

[b] Item ordinaverunt quod preconizentur retenesones per loca de Barjolo consueta et qui 

contra faceret sic in pena pro qualibet vice solidorum quinque de die et in duplo de nocte 

durature ad beneplacitum consilii memorati. 

*Retenaux a garder faire criés. 

[43] Deinde anno quo supra die XIIII ta mensis aprilis, retulit michi Anthonio Galitiani, 

clavario et notario curie reginalis Barjoli, Stephanus Pilistorti, nuntius et preco publicus curie 

predicte Barjoli se de mandato nobilis viri domini Bertrandi Garnerii, bajuli et judicis dicte 

curie predictam preconizationem fecisse per villam Barjoli et loca ipsius consueta ut habuit in 

mandatis. Hec scripsi ego qui supra notarius et signo ipsius curie signavi. (seing) 

[fol. 18v] [44] Anno Domini millesimo CCCLXXVIIUO die XlIII la mensis aprilis secunde 

indictionis, nobilis et circumspectus vir dominus Bertrandus Garnerii ingressus fuit officium 

bajulie et judicature Barjoli presentibus magistro Luqueto Plasentii et Ludovico Peyrani, 

sindicis ville precense Barjoli cuiquidem dominus bajulus et judex ad requisitionem 

predictorum sindicorum ad sancta Dei Evvangelia per eundem manu tacta juravit bene et 

legaliter libertates et fanquisias 15 et capitula pretacte ville Barjoli servare et custodire ln 

omnibus et per omnia et singulariter prout et sicut in suis commissionibus continetur etc. 

[a] De quibus omnibus si necesse fuerit predicti sindici petierunt eis fieri nomine dicte ville 

publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Actum in reginali capitulo curie, 

testes Guillelmus Alpenqui, Stephanus Pilistorti et Petrus de Galarano, et ego Anthonius 

Galinani, notarius etc. 

[fol. 19] [45] Anno Domini millesimo CCCmo LXXVnUO die nnla mensis maii secunde 

indictionis, congregatis syndicis et consiliariis ville Barjoli in presentia mei Anthonii 

Galitiani, clavarii et notarii curie reginalis Barjoli ac vice bajuli et judicis ibidem. 

Luquetus Plasentii, notarius 
Ludovicus Peyrani". sindici 

15 Sic pour franquisias. 
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Guillelmus Maleti, notarius 
Jacobus Trevellini 
Johannes Vitalis, notarius 
Berengarius Spine 
Poncius Bonihominis 
Petrus Laydeti 
Bertrandus Borgini ... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt quod sind ici predicti quitient Heliam de Layrato et eidem 

remitantur solidi sex vel septem in quibus dicebant ipsum Heliam esse obligatum ville Barjoli 

pro resta reve vini per eundem Heliam empte. 

lb] Item ordinaverunt quod detur licencia magistro Guillelmo Maleti ducendum vinum in 

villa Barjoli pro suo potu attenta infirmitate quam patitur libere et impune que eidem de 

conscientie domini judicis supradicti per dictos sindicos et consiliarios tradita extitit pro hac 

infirmitate tantum. 

[cl Item ordinaverunt quod ab aliquo olim collectore taliarum et emptore revarum de quibus 

rationem posuerint nichil exhigatur dum modo ostendant per sindicos si et consiliarios seu 

computorum auditores ville predicte per publicum instrumentum fuisse solutos. 

[fol. 19v] [46] Anno Domini millesimo CCCmo LXXVIIUO die decima mensis maii secunde 

indictionis, congregatis sindicis et consiliariis ville Barjoli in capitulo reginali in presentia 

mei Anthonii Galitiani, clavario et notario vice bajuli et vice judicis curie reginalis Barjoli. Et 

fuit ordinatum ut sequitur infra. 

Magister Luquetus Plasentii, notarius 
Ludovicus Peyrani ... sindici 
Jacobus Trevellini 
Raymundus Guibaudi 
Arnulphus de Anhana 
Bertrandus Borgini 
Poncius Bonihominis 
Johannes Vitalis, notarius ... consiliarii 

[a] <Et primo ordinaverunt quod omne id in quo magister Macipus de Manuasca phisicus 

nunc habitator Sancti Maximini judeus universitati ville Barjoli reperiretur obligatus 
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quacumque ratione seu causa eidem remitatur usque quantitatem florenorum aun trium 

quorum quilibet pro solidi <tregin> sexdecim provincialium computatur.> 

*[b) Anno Domini millesimo CCCLXX nono die secunda decembris solvit idem magister 

Masipus dictos florenos tres de quibus habuit Bertrandus Borgini solidos viginti quatuor 

tanquam clavarius ville et reliquos XXIIII solidos habuit Bertrandus Saqui per manus clavarii 

Anthonii Galitiani. 

[cl Quaquidem ordinatione et remissione factis per supradictos sindicos et eorum consiliarios 

dictus magister Masipus Judeus tamquam contentus de ordinatione et remissione predictis ut 

dictum est predictos syndicos presentes et sindicario nomine ville predicte Barjoli stipulantes 

et recipientes quitiavit, liberavit penitus et absolvit de omnibus et singulis in quibus 

universitas Barjoli eidem judeo quacumque ratione titulo seu causa reperiretur obligata et 

quod tam scripturas publicas quam privatas continentes pacta vel alias conventiones factas 

pro parte dicti judei ab inde inantea nullam obtineant roboris firmitatem, ymo il1as vuet omni 

efficacia carere etc. 

Id) De quibus idem sindici petierunt instrumentum. 

*Ie) Testes: Guil1elmus Montanhacii, Guillelmus Pastandorii, Stephanus Pilistorti, 

Guillelmus Blanqui de Tabernis. Ego Anthonius Galitiani, notarius etc. 

[fol. 20] [47) Anno Domini millesimo CCCmo LXXVIIUO die XIa mensis junii, congregatis 

sindicis et consiliariis ville Barjoli in reginali capitulo in presentia domini Bertrandi Garnerii, 

bajuli et judicis curie reginalis Barjoli. Et ordinatum fuit ut sequitur infra. 

Luquetus Plasentii, notarius 
Ludovicus Peyrani ... sind ici 
Jacobus Trevellini 
Bertrandus Borgini 
Fulco Astaudi 
Monnetus Guibaudi 
Poncius Bonihominis 
Arnulphus de Anhana... consiliarii 

[a) Et primo ordinaverunt in presentia ipsius domini bajuli et judicis quod judei tempore 

nundinarum dum celebrantur in Barjolo stent et eorum teneant mersariam in loco eis alias 

ordinato et consueto libere et impune sine prejudicio quocumque. 
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*Les Juifs aux temps de foires resteront avec leurs marchandises aux lieux accoutumés. 

lb] Item ordinaverunt quod sindici nomme et pro parte ville Barjoli requerant firmarios 

domini Barjolensis prepositi ut teneant <gua> gardias ydoneas et consuetas in territorio 

Barjoli prout alias fuit et est consuetum. 

*Requerir les fermiers du seigneur prevost a mettre des gardes en terroir ainsi que de 

coutume. 

le] <Item ordinaverunt quod omnes panaterie ville de Barjoli facientes panem ad 

revendendum et qui ilium consueverunt revendere teneantur facere denayratas panis vel 

mealhales si volunt et non patacales et illas denayratas panis in eorum tabulis tenere ; tamen 

in eorum arbitrio sit facere patacales et ellas vendere personis extraneis, non tenendas illas in 

eorum tabulis et hoc sub pena pro qualibet et vice qualibet librarum decem et amissionis 

panis.> 

*Id] Anno quo supra die XII mensis augusti fuit presens ordinatio revocata per dictum 

dominum bajulum et judicem etcancellata per me Anthonium Galitiani, notarium curie 

Barjoli ad requisitionem magistri Luqueti Plasentii, notarii et Ludovici Peyrani, sindicorum in 

presentia Guicardini Carrelli et Marcelhessii Marcelhessii de Salernis. 

[fol. 20v] le] <Quequidem ordinatio in presentia ipsius domini bajuli et judicis facta de 

mandato dicti domini judicis et bajuli divulgata et preconizata extitit per Stephanum Pilistorti, 

nuntium et preconem publicum curie reginalis Barjoli prout michi Anthonio Galitiani, notario 

curie reginalis Barjoli, idem nuntius retulit. Que scripsi ego qui supra notarius et signo curie 

sigavi (seing» 

[fol. 21] 148] Anno Domini millesimo CCCma LXXVIIUO die XVII" mensis julii secunde 

indictionis, congregatis sindicis et consiliariis in capitulo reginali Barjoli <et> in presentia 

mei Anthonii Galitiani, clavarii, notarii, vice bajuli et vice judicis curie reginalis Barjoli. Et 

ordinaverunt ut sequitur infra. 
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Nomina sindicorum et nomina consiliariorum videlicet : 

Magister Luquetus Plasentii, notarius 
Ludovicus Payrani ... sindici 

Magister Guillelmus Maleti, notarius Bertrandus Borguini 
Jacobus Trevellini Arnulphus de Anhana 
Fulco Astaudi Petrus Laydeti 
Monnetus Guibaudi Poncius Bonihominis 
Berengarius Spine Magister Johannes Mosterii, notarius 

[a] Et primo ordinaverunt quod retenesones facte et ordinate per dictos sindicos et 

consiliarios sint casse et irrite et ab inde inantea nullam habeant roboris efficaciam. 

[b] Item etiam ordinaverunt quod fiant due parietes In ponte Augustinorum videlicet a 

quolibet latere unam in tantum quod nul lus possit ire nec transitum facere per pontum 

predictum. Et nichilominus supplicare domino Provincie senescallo quod de ejus mandato 

dictus pons diruatur ad omne periculum evitandum et eidem magnificencie supplicare ut dicte 

universitate Barjoii graciosse concedere dignetur aiiquam esbarram pro adjutorio reparationis 

pontis predicti. 

*Faire deux pieds au pont de saint Augustin et requerir le senechal affin qu'il donne ayde 

pour la reparation du pont. 

[fol. 21v] [49] Anno Domini millesimo CCCLXXVnUO die ultima mensis julii secunde 

indictionis, congregatis in capitulo reginali Barjoli in presentia domini Bertrandi Garnerii, 

bajuli et judicis ibidem sindicis et consiliariis infrascriptis, et pro honore et utilitate curie et 

comodo subjectorum ville Barjoli et aliorum confluentium locum ilIum ordinaverunt ut